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Papier kolorowy GIMBOO, A4, 100 arkuszy, 80gsm, 5 koloréw pastelowych

= Papier kolorowy

= Przeznaczony do kopiarek, wydrukéw atramentowych i laserowych oraz

prac kreatywnych
= Gramatura: 80gsm
100 arkuszy w j.s.
= Mix koloréw 5 koloréw pastelowych

Cena 8,98 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie
Numer dostawcy

Numer Celcen

Kod kreskowy

Nazwa produktu

Opis

Kategoria
Klasa
Marka

Kolor
Kolor

Cecha
PBS Club
Produkt

Typ
Materiat

W ofercie od

Wymiary
Format
Gramatura (g/m2)
Wymiary (mm)

llos¢
llos¢ arkuszy

Certyfikaty

Hurtowniapapieru.pl
Eurooffice Sp. z 0.0. Sp.k.
02-220 Warszawa

173128
14110115-99
14-00932-8
5901503680780

Papier kolorowy GIMBOO, A4, 100 arkuszy, 80gsm, 5 koloréw pastelowych
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papier kolorowy; przeznaczony do kopiarek, wydrukéw atramentowych i laserowych oraz prac

kreatywnych; gramatura: 80gsm; 100 arkuszy w j.s.; mix koloréw 5 koloréw pastelowych

Papiery specjalne
Standard
GIMBOO

Mix koloréw

PBS Club 2024
Papier kolorowy
Pastelowy
Papier

2016-06

A4
80
210x297

100

NIP: 1231422500

+48 22 853-00-35 +48 606-65-25-65
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Papier kolorowy GIMBOO, A4, 100 arkuszy, 80gsm, 5 koloréw pastelowych

Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Standard

Wspdlny stownik zaméwien
CPV 30197600-2 Papier i tektura gotowe

Jednostki logistyczne

Jednostka 1 10 sztuk
Jednostka 2 30 sztuk
Jednostka 3 960 sztuk

Pozostate zdjecia produktu

Serdecznie zapraszamy do wspdtpracy
Hurtowniapapieru.pl Zesp6t

Hurtowniapapieru.pl NIP: 1231422500
Eurooffice Sp. z 0.0. Sp.k.
02-220 Warszawa +48 22 853-00-35 +48 606-65-25-65
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